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Atleta

ANTONELLO CESARE
COMACCHIO FILIPPO
CAPUTO ALESSIO

DE MARCHI MATTIA
BARIN CESARE
DIMITRIOGLO DENIS
FIMIANI GABRIELE
VICENTINI GIOVANNI
CECCHETTO GABRIEL

STRAZZER PIETRO
REBELLATO LORENZO
MENEGHINI TOMMASO
CASTELLAN CESARE
CASAROTTO CRISTIAN
BELLONI PIETRO

Serie

Anno

2012
2012
2012

2012
2012
2011
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2™ Giornata Esordienti prov. di Vicenza
RISULTATI

Foglion. 1
08/12/2021

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
RARI NANTES VALSUGANA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

Tempo

01:42.0
01:57.3
01:58.6

01:43.8
01:45.8
01:46.4
01:51.0
01:58.9
02:28.6

01:31.6
01:36.3
01:36.6
01:38.6
01:38.8
01:39.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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