

2[^] Giornata Esordienti prov. di Vicenza

Foglio n. 1 08/12/2021

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Schio, Domenica 05/12/2021 ore 14:35

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	3	ANTONELLO CESARE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	01:42.0	
2°	2	COMACCHIO FILIPPO	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	01:57.3	
3°	4	CAPUTO ALESSIO	2012	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	01:58.6	
Serie n° 2						
1°	1	DE MARCHI MATTIA	2012	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	01:43.8	
2°	6	BARIN CESARE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	01:45.8	
3°	2	DIMITRIOGLO DENIS	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:46.4	
4°	4	FIMIANI GABRIELE	2012	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:51.0	
5°	3	VICENTINI GIOVANNI	2012	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	01:58.9	
6°	5	CECCHETTO GABRIEL	2012	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	02:28.6	
Serie n° 1						
1°	3	STRAZZER PIETRO	2011	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	01:31.6	
2°	4	REBELLATO LORENZO	2011	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:36.3	
3°	1	MENEGHINI TOMMASO	2011	SCHIO NUOTO SSD RL	01:36.6	
4°	2	CASTELLAN CESARE	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	01:38.6	
5°	6	CASAROTTO CRISTIAN	2011	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	01:38.8	
6°	5	BELLONI PIETRO	2011	LIB. VIRGILIANA MANTOVA	01:39.0	